СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 марта 2022 года

№ 207
с. Калга

О специализированной стоянке для хранения задержанных транспортных средств

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:

1. Информацию инспектора ГИБДД Жигалина Д.С. о необходимости  специализированной стоянки для хранения задержанных транспортных средств в Калганском районе принять к сведению.
2. Рекомендовать инспектору ГИБДД Жигалину Д.С., администрации  муниципального района «Калганский район» рассмотреть вопрос о размещении штрафстоянки в Калганском районе.

3. Полный текст настоящего решения обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.
Глава муниципального района

«Калганский район»

М.Ю. Жбанчиков

2